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Ju faleminderit per mirekuptimin I 

Te gjitha pretendimet ne lidhje me kete pasuri duhet t'i behen re ditur Drejtorit te Drejtorise Vendore 
te ASHK-Korc,:e. 

Lutemi qytetareve te verifikojne pasurine e paluajtshme qe eshte ne afishirn, 

Pas perfundimit te afatit 45-ditor te afishimit do te mbahet proces-verbal (ne 2 kopje) nga Dejtoria 
Vendore e ASHK-Kon;:e. 
Afishimi publik do te kryhet ne ambientet e Drejtorise Vendore te ASHK-Korc,:e dhe te Bashkise 
Kerce. 

Bashkelidhur ketij njoftirni keni: 
Kopje te plan rilevimit per pasurine nr. 177 /31, zk.3014 konfumuar nga Bashkia Kerce, 

Afishimi do te kryhet per nje periudhe 45-ditore, sipas percaktimeve ligjore si me lart, nga data 
21.10.2023 deri ne daten 04.12.2023. 

Digllally signed by 
-Stavrf Mushka 
Oat~ 2021.10.23 
08:43:22 .0200· 

Stavri 
Mushka 

Mbi fillimin e afishimit publik te plan rilevimit per pasurinc tu. 177 /31 - ne proaesi "Shtet" 
referuar, sipas nenit 30 e vijues te Ligjit nr.111/2018 "Per Kadastren" si dhe ne zbatim te pikes 7 te 
VKM nr.745 date 24.10.2012, duke qene se nga ana e Z. Ezmeraldi Hasan me deklaraten noteriale 
nr. 245 Rep. nr. 145 Kol. Date 06.02.2023 eshte deklaruar se : Objekti ge ndertohet mbi te eshte I 
shembur dhe eshte ndertuar nje oibjekt i ri, mbi kete truall . 

'. I Mbi Afishimin Publik te Plan-rilevimit per.pasurine nr. 177 /31 ne Zonen Kadastrale 3014 - 
Bashkia~. QvtALr~ i/ 
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KRYEMINISTRIA 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR<;:E :(00/2 
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